POLISINI E PIOVEZANI LTDA R$ 600,00

Descrição: Descrição não informada                                        

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R$ 620,00

Órgão: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS/MG

Objeto: aquisição de até 512 (quinhentos e doze) botijões de gás de 13 kg, até 120 (cento

e vinte) botijões de gás de 45 kg, até 29 (vinte e nove) vasilhames de GLP 13 kg

vazio e até 06 (seis) vasilhames de gás vazio 45 kg, para atender a

Administração Pública Municipal, até 31 de dezembro de 2022, conforme entrega